п.№ 6.1.1, № 6.2.1

Директору Института повышения квалификации и переподготовки кадров учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»

Агиевец С.В.

выпускника ____года ___________факультета

специальности ______________________

дневной/заочной/вечерней/формы получения образования

_____________________________________

(ФИО)

домашний адрес _____________________
мобильный телефон___________________

Заявление

Прошу выдать дубликат диплома о переподготовке (приложения к диплому о переподготовке) №__________ в связи с_______________________ (указать причину утраты или приведения в негодность)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

__________________20__

Подпись